
 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЕВСКОГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 

25 августа  2022 г.                       с.Грачевка                                            № 368-р 

 

 
Об утверждении итогов проведения мониторинга оценки качества 
дошкольного образования в 2021 году в дошкольных образовательных 
организациях  Грачевского муниципального округа Ставропольского края  
 
 
  В соответствии  с приказом СКИРО ПК и ПРО от 25 июня 2021 года 

№227-о/д «Об организации и проведении мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в Ставропольском крае в 2021 году», 

Распоряжением управления образования от 23 июля 2022 года № 267-р «Об 

организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в 2021 году в дошкольных образовательных организациях  

Грачевского муниципального округа Ставропольского края», в целях 

формирования системного подхода к организации и проведению 

мониторинга качества дошкольного образования в Грачевском 

муниципальном округе Ставропольского края, обеспечения управления 

качеством дошкольного образования: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить аналитическую справку результатов  мониторинга 

качества дошкольного образования в 2021 году  в Грачевском 

муниципальном округе Ставропольского края согласно приложению 1.  

 

        2. Ведущему специалисту Т.В. Моногаровой в срок до 01.09.2022:  

 -  обеспечить передачу информации о муниципальной системе образования 

на региональный уровень; 

- довести до сведения руководителей настоящее распоряжение. 

 

3. Руководителям муниципальных казенных дошкольных  

образовательных учреждений ознакомить педагогических работников с 

результатами проведения мониторинговых исследований по оценке качества 

дошкольного образования в Грачевском  муниципальном округе 

Ставропольского края в срок до 30.08.2022. 



 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

ведущего специалиста управления образования Грачевского муниципального 

округа Ставропольского края Моногарову Т.В. 

 

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник управления образования 
администрации Грачевского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

  


